
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа №1 

433300 Ульяновская область город Новоульяновск ул.Заводская д.13, тел./факс 8/84255/7-24-66 

 

ПРИКАЗ 

 

        от « 25 » марта 2025  года                                                                  № 228 б 

  

  

    О   закреплении технического специалиста  

 для организационно-технического      

 сопровождения тестирования  

 

 В соответствии с пунктом 14 Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание 

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства, утвержденного приказом 

Минпросвещения России от 04.03.2025 № 170,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Татарову А.А. заместителя директора по информатизации определить 

техническим специалистом, ответственным за организационно-техническое 

обеспечение процедуры проведения тестирования.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

И.о.директора   школы                             Е.Н.Веретенникова 

  

  

  

  

  


		2025-05-14T17:24:17+0400
	Веретенникова Екатерина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




